
Scheel Orloff Invest ApS

CVR-nr.: 37185426

Strynøgade 7 st
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/07/2024

Thomas Orloff
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Scheel Orloff Invest ApS
Strynøgade 7 st
2100 København Ø

CVR-nr.: 37185426

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være aktivt holdingselskab og udføre aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabet ejer en 100% ejerandel i Lidkøb ApS, 100% ejerandel i WeCircle ApS og en 25% ejerandel i CrowdNode Holding ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 viser et overskud på DKK 1.731.649 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.292.267	676.402
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		2.292.267	676.402
Øvrige finansielle omkostninger		-56.334	-14.457
Ordinært resultat før skat		2.235.933	661.945
Skat af årets resultat		-504.284	-148.170
Årets resultat		1.731.649	513.775
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.731.649	513.775
I alt		1.731.649	513.775

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		102.500	102.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		102.500	102.500
Anlægsaktiver i alt		102.500	102.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.276.538	1.061.281
Tilgodehavender i alt		2.276.538	1.061.281
Likvide beholdninger		2.601.258	1.047.004
Omsætningsaktiver i alt		4.877.796	2.108.285
AKTIVER I ALT		4.980.296	2.210.785

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		3.340.119	1.608.470
Egenkapital i alt		3.380.119	1.648.470
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		498.285	404.283
Skyldig moms og afgifter		1.037.481	91.780
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.411	66.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.600.177	562.315
Gældsforpligtelser i alt		1.600.177	562.315
PASSIVER I ALT		4.980.296	2.210.785

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0